
UNIONE DEI COMUNI DESTRA ADIGE 
 

COMUNE DI SAN PIETRO DI MORUBIO 
 

(PROVINCIA DI VERONA) 
 

ESITO DI GARA 
 

LAVORI DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONIC HE PRESSO IL 
CIMITERO DEL CAPOLUOGO E DELLA FRAZIONE – 1° STRALC IO 

APPALTO N. 03/2011 

1. ENTE MANDATARIO PER IL PROCEDIMENTO DI GARA:: Unione dei Comuni Destra Adige 
– Via Vittorio Veneto 62 – 37050 SAN PIETRO DI MORUBIO (VR) - Tel. 045/7144524, Fax 
045/7143950. 

 
2. ENTE APPALTANTE : Comune di SAN PIETRO DI MORUBIO – Via Motta 2 37050 SAN 

PIETRO DI MORUBIO (VR) tel 045/6969000 - Fax 045/6969016 
 
3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 122 comma 7bis 

del D. Lvo 163/2006 come modificato dal D.Lgs 20/03/2010 n. 53, con le modalità di cui all'art. 
57 comma 6 del Codice dei Contratti. 

 
4. LUOGO DI ESECUZIONE, DESCRIZIONE E IMPORTO DEI LAVO RI 

a) Luogo di esecuzione dei lavori: COMUNE DI SAN PIETRO DI MORUBIO 
Cimitero del Capoluogo. 

b) Caratteristiche generali dell'opera: “Opere stradali.” 
c) Natura ed entità delle prestazioni: 

            LAVORI A MISURA (soggetti a ribasso d’asta)      €. 35.020,20 
     ONERI DELLA SICUREZZA non soggetti a ribasso d’asta    €.      500,00 

                 IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO:      €. 35.520,20 
 
5.  INFORMAZIONI SULLA GARA 
 

a) Numero ditte invitate alla procedura negoziata:             07 (sette) 
b) Numero di offerte ricevute:                                             02 (due) 
c) Numero di offerte ammesse                                           02 (due) 
d) Data aggiudicazione definitiva:                                      23/03/2011 
e)  Ditta aggiudicataria: CAVALLI COSTRUZIONI SRL – Via Bolzano 4 – 35020 

ALBIGNASEGO (PD) 
f) Importo di aggiudicazione €. 28.016,52 oltre ad €. 500,00 per oneri della 

sicurezza, e quindi per complessivi €. 28.516,52 oltre all’IVA del 10%;, 
corrispondente ad un ribasso del 19,999%. 

 
 

San Pietro di Morubio, 30/03/2011 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

F.to Zidetti geom. Gilberto 
 


